ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1886/QĐ-UBND
	Quảng Trị, ngày 11 tháng 07 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU: CUNG CẤP GIỐNG NGHỆ THUỘC MÔ HÌNH SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP SẠCH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1873/TTr-STC ngày 03/7/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp giống nghệ thuộc mô hình sản xuất nông nghiệp sạch, cụ thể như sau:
- Tên gói thầu: Cung cấp giống nghệ thuộc mô hình sản xuất nông nghiệp sạch;

- Chủ đầu tư: Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Quảng Trị;
- Giá gói thầu: 225.600.000 đ (Hai trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm nghìn đồng)
- Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước;
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu;

- Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ;

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: tháng 7 năm 2017;

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 7 đến tháng 11 năm 2017.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký:
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc nhà nước Quảng Trị, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh và Thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PVP Nguyễn Cửu;
- Lưu VT, NNp.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Sỹ Đồng